

cocojungle

GSTIN: 27AATPM8536C2za

Invoice No.: 00066/24-25

AMOUNT INR 83800

BILLING TO

Sona Farin
1301 13th/6th habitable floor
Rustomjee La Fontaine
Mumbai - 400050
Maharashtra
6385722190

concierge@cocojungle.co

SHIPPING TO

Sona Farin
1301 13th/6th habitable floor
Rustomjee La Fontaine
Mumbai - 400050
Maharashtra
6385722190

ISSUE DATE

11th September, 2024

DESCRIPTION	UNIT PRICE	QUANTITY	AMOUNT
Zanzibar Zamio Texture: Nursery Plastic Size: M	INR 5500.00	1	INR 5500.00
HSN 0602	CGST @ 0%		INR 0.00
	SGST @ 0%		INR 0.00
Installation Texture: Nursery Plastic Size: S	INR 11750.00	1	INR 11750.00
HSN 0602	CGST @ 0%		INR 0.00
	SGST @ 0%		INR 0.00
Mikado Texture: Nursery Plastic Size: L	INR 6500.00	1	INR 6500.00
HSN 0602	CGST @ 0%		INR 0.00
	SGST @ 0%		INR 0.00
Big heart Texture: Nursery Plastic			

Size: M	INR 6500.00	1	INR 6500.00
HSN 0602	CGST @ 0%		INR 0.00
	SGST @ 0%		INR 0.00
Monstera	INR 7500.00	1	INR 7500.00
Texture: Nursery Plastic			
Size: L			
HSN 0602	CGST @ 0%		INR 0.00
	SGST @ 0%		INR 0.00
Monstera	INR 5250.00	1	INR 5250.00
Texture: Nursery Plastic			
Size: M			
HSN 0602	CGST @ 0%		INR 0.00
	SGST @ 0%		INR 0.00
Brass plates	INR 2633.92	4	INR 10535.71
Texture: Brass			
Size: L			
HSN 7323	CGST @ 6%		INR 632.14
	SGST @ 6%		INR 632.14
Clay pebble 16"	INR 11160.71	1	INR 11160.71
Texture: Black Clay			
Size: L			
HSN 6912	CGST @ 6%		INR 669.64
	SGST @ 6%		INR 669.64
Pachira	INR 16500.00	1	INR 16500.00
Texture: Nursery Plastic			
Size: XL			
HSN 0602	CGST @ 0%		INR 0.00
	SGST @ 0%		INR 0.00
	Sub Total		INR 81196.42
	Total Tax		INR 2603.57
	Total		INR 83800

Cocojungle

25A Dhanraj Mahal, Block D, 4th floor, Mumbai, 400005